
  

ZARZĄDZENIE NR 60/2025 

WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z pózn. zm.) oraz oraz § 12 Uchwały nr XI/66/2024 Rady Gminy Radziłów z dnia 

19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy Radziłów na rok 2025, Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 108.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 108.000,00 zł 

§ 2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

- Plan dochodów 47.816.655,41 zł, z tego: 

-- bieżące 37.136.555,41 zł, 

-- majątkowe 10.680.100,00 zł, 

- Plan wydatków 53.040.104,41 zł, z tego: 

-- bieżące 32.208.925,41 zł, 

-- majątkowe 20.831.179,00 zł, 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzsztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3579



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 435 659,00 15 500,00 6 451 159,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 163 621,00 15 500,00 179 121,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 891,00 15 500,00 121 391,00 

758   Różne rozliczenia 357 000,00 -100 000,00 257 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 357 000,00 -100 000,00 257 000,00 

  4810 Rezerwy 357 000,00 -100 000,00 257 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 026 525,00 35 000,00 11 061 525,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 180 731,00 35 000,00 8 215 731,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 35 000,00 73 300,00 

852   Pomoc społeczna 5 015 730,70 0,00 5 015 730,70 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 408 112,00 0,00 2 408 112,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 310,00 -1 000,00 54 310,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 745 089,86 0,00 745 089,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 148 385,90 0,00 148 385,90 

 85504  Wspieranie rodziny 86 091,90 -5 000,00 81 091,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 545,00 -5 000,00 59 545,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 637 262,00 49 500,00 2 686 762,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 634 647,00 49 500,00 684 147,00 

  4260 Zakup energii 129 000,00 49 500,00 178 500,00 

Razem: 48 242 731,60 0,00 48 242 731,60 

Wydatki majątkowe w kwocie 20.831.179,00 zł, w tym; 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 5.877.405,00 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 32.208.925,41 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 876.412,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 14.982.583,63 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.508.630,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 9.667.727,09 zł 

- obsługa długu – 400.000,00 zł, 

- dotacje – 2.773.572,69 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3579



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2025 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- rozwiązania rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na koszty usług promocji gminy, koszty oświetlenia 

ulicznego oraz usługi mycia obiektu szkolnego – 100.000,00 zł. 

- weryfikacji planów finansowych na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3579


		2025-09-02T12:24:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




